ESTADO DO RIO DE JANl :IRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

INFORMAÇÃO

PROCECIMENTO ADMINISTRATIVO N°040 '20 18

TOMADA DE PREÇO N°001/2018

Diante das manifestações apresentadas por esta (:PL, assim como com base
na decisão proferida pelo Sr. Secretário Municip tI de Administração, com
devida RATIFICAÇÃO pelo Exmo. Sr. Prefe to Luciano Ramos Pinto;
após a análise dos recursos e contrarrazões ap 'csentados pelos licitantes.
determinamos a data de 26 de Março de 2018, às 14 horas, para abertura.
dos envelopes de propostas que ocorrerá na Sala de Licitações da Prefeitur .
Municipal de Cordeiro - Av. Presidente Var gas, n042/54 - Centro -
Cordeiro/RJ .

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Cordeiro, 19 de Março de : 018.

~~~:lr~o
KELL Y SILVA BOmPA =10

Presidente da CPL